[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 672 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a iluminação pública em toda extensão da Rua Anísio de Souza Coutinho, no bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, devido ao considerável número de transeuntes que necessitam transitar na via supracitada. Sendo assim relataram a este vereador, que vem enfrentando escuridão, insegurança e perigo iminente pois na rua não existe nenhuma iluminação.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de maio de 2018
)